Cristiani Joana Winck, Assistente Júnior, e do Sr.
Augusto  Lanner  Cardoso,  Coordenador  de  Filial  da  REGOVNH-RE  Governo  Novo
Hamburgo/RS da Caixa Econômica Federal, notificando o crédito de recursos financeiros,
sob  bloqueio,  em 20/06/2024,  no  valor  de  R$  214.084,00  (duzentos  e  quatorze  mil  e
oitenta e quatro reais),  na conta vinculada ao Contrato de Repasse no 799667/2013 –
Operação  1013804-67,  firmado  com  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  NOVO
HAMBURGO, assinado em 31/12/2013, no âmbito do Programa Atenção Especializada à
Saúde, sob a gestão do Ministério da Saúde, que tem por objeto “ampliação de unidade de